
Uživatelská příručka

Krtek plaší - poháněný solárními články

Děkujeme, že jste si zakoupili naše produkty.
Před použitím si pozorně přečtěte tuto uživatelskou příručku.

Máte-li jakékoli dotazy týkající se vaší objednávky nebo tohoto 
produktu, neváhejte nás kontaktovat.

2.:
Vložte hrot do otvoru tak, aby byl hrot v jedné rovině se 
zemí. Pokud je umístěn nad zemí, může představovat 
nebezpečí zakopnutí. Odpuzovač krtků je možné umístit 
zcela do země, čímž se zabrání jeho poškození sekačkou 
nebo jiným zahradním nářadím.

POPIS VÝROBKU:
3.:
Zapněte odpuzovač krtků.

SOLÁRNÍ PANEL

ZAPNUTO VYPNUTO

TRUBKA

SPECIFIKACE: POZNÁMKA

Obvykle musí být plašič krtků v provozu 2-3 
týdny, než krtci oblast opustí.

Jméno výrobku Strašení krtků

Model číslo. AR08

Materiály ABS + PC

Hmotnost 73 gramů

Zásobování Solární články

baterie 1,2V, 80mAh, tlačítko NI-MH UPOZORNĚNÍ:
Solární panel 2V, 50mAh, Amorfní silikon

Pokud jsou poškozeny při přepravě, nepoužívejte je. V takovém 

případě nás okamžitě kontaktujte.

Netlačte na přední část solárního panelu, mohlo by dojít k 
poškození.
Uchovávejte obal mimo dosah malých dětí, obsahuje malé 
části.
Změny na výrobku ruší platnost záruky.

Účinek Sonické pulsy 2 sekundy každých 30 sekund

Voděodolný IP65

Oblast pokrytí Až 1500 m2

Plašič krtků pokrývá plochu cca. 1500 m2. Funguje to 
pomocí nepříjemného zvuku, který se přenáší v 
pravidelných intervalech.
Solární článek zabudovaný v horní části nabíjí dobíjecí 
baterii, která zajišťuje bezpečný provoz ve dne i v noci. Pro 
umístění je třeba zvolit místo s co největším množstvím 
slunce – tím je zajištěno maximální nabití dobíjecí baterie. 
Stíny z domů, stromů a podobně mají negativní vliv na 
ztrátu výkonu.

PRODÁNO:

INSTALACE:

1.:
Dřevěnou tyčí nebo kovovou špejlí udělejte pro 
plašíčky krtků v zemi díru, kde budou stát.

Navervej 6, 7430 Ikast
info@agrini.dk

Tel. +45 4117 7868POZORNOST:Na samotný odpuzovač krtků nenarážejte ani netlačte, mohlo 

by dojít k jeho poškození.

Přeloženo z dánština do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

